[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «11» ноября 2015 года № 35
О разрешении совершить сделку купли-продажи комнаты

в коммунальной квартире № 2 по адресу: Ленинградская область,

Кировский район, г. Отрадное, ул. Строителей, д. 1
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 59 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» № 104 от 13.09.2006 года, совет депутатов решил:
Разрешить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  в установленном законом порядке заключить договор купли-продажи комнаты жилой площадью 21,06 кв. м в коммунальной квартире № 2 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Строителей, д. 1.
Глава муниципального образования                                                 М.В. Лагутенков
Разослано: совет депутатов, администрация, ЖО,  СМИ, прокуратура, сайты www.490.ru и www.otradnoe-na-neve.ru, МБУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».